
ZARZĄDZENIE NR 215/2022 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 9 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia i podania do publicznej wiadomości projektu listy osób zakwalifikowanych 
do zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalnego. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022r. 
poz. 559 ze zm.), § 17 ust. 7 uchwały Nr XLIV/413/2021 Rady Miejskiej w Rymanowie z dnia 26 marca 2021r. 
w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Rymanów. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się i podaje do publicznej wiadomości projekt listy osób zakwalifikowanych przez Społeczną 
Komisje Mieszkaniową do zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalnego z mieszkaniowego zasobu Gminy 
Rymanów, stanowiący załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. 1. Projekt listy osób zakwalifikowanych do zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalnego jest jawny 
i podlega wywieszeniu w siedzibie Urzędu Gminy w Rymanowie oraz opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Rymanów. 

2. W terminie 30 dni od podania projektu wykazu do publicznej wiadomości osoby spełniające warunki do 
wynajmu mogą składać odwołania do Burmistrza Gminy Rymanów. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Finansów i Gospodarki Mieniem Gminy 
Urzędu Gminy w Rymanowie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy Rymanów 
 
 

Wojciech Farbaniec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17754CEA-EA2E-440A-8E42-27D921C12BC1. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 215/2022 

Burmistrza Gminy Rymanów 

z dnia 9 grudnia 2022 r. 

Projekt listy osób zakwalifikowanych do zawarcia umowy najmu 

lokalu mieszkalnego z mieszkaniowego zasobu Gminy Rymanów. 

Lp Nazwisko i Imię Miejscowość Ilość osób objętych 
wnioskiem  

1. Krupski Kazimierz  Rymanów-Zdrój  1 

Projekt listy został wywieszony na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Rymanowie i opublikowany 
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Rymanów, www.rymanow.pl  na okres 30 dni od dnia 
09.12.2022 do 07.01.2023r 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17754CEA-EA2E-440A-8E42-27D921C12BC1. Podpisany Strona 1

www.rymanow.pl

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-12-09T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




